1
Kollmorgen伺服驱动器AKD产品介绍
  应用工程师 王唯唯
KOLLMORGEN CHINA
2011.10
2
2
科尔摩根：Danaher旗下运功控制品牌

13
13
AKD 型号定义
•  除AN后缀，其他后缀的AKD自动升级为P版本（Position Indexer）；
•  使用最新版本固件，07电压等级AKD可以在240VAC条件下试运行；
•  CC后缀的AKD支持EtherCAT和CANopen，但每一时刻只能使用一种总线，
由固件中的参数 DRV.TYPE 选择。
•
•B版本能够支持模拟
量控制和电子齿轮功
能，不能够进行其他
位置控制。
14
14
AKD产品路线图
15
AKD-BASIC
• Production Release Q1 2011
Near Servo Drive, 3/6/12 amp
• Production Release Q1 2012
480VAC, 48amp and 96amp
• Production Release Q2 2012
AKD-PDMM
IO
LED
Feedback
Hybrid OUT
(Power & Network)
Motor
Hybrid IN
(Power & Network)
IO
LED
Feedback
Hybrid OUT
(Power & Network)
Motor
Hybrid IN
(Power & Network)
AKD产品路线图
16
16
AKD文档资源
• Kollmorgen系统手册（中文）
• AKD Installation Manual
• AKD User Guide
• AKD Quick Start
• AKD Fault Card
• AKD  Accessories manual
• AKD CANopen Communication Manual
• AKD EtherCAT Communication Manual
• AKD HMI Modebus manual
• AKD SynqNet Communication Manual
• AKD Profinet Communication Manual
• AKD EtherNet/IP Communication Manual
• AKD Firmware Release Notes(V01-05-00-000)
17
17
AKD文档资源
• AKD  WorkBench (1.5.0.22676)
• AKD 各型号对应固件Firmware
• AKD CANopen EDS
• AKD EtherCAT Device Description
• AKD外形尺寸2D、3D多种格式图纸
• AKD各型号动力、反馈电缆图纸